

Årsredovisning

J Management AB

559104-9795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Jensen

2024-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av sponsring, reklam, konsultverksamhet inom idrottsevenemang, MMA och boxning samt service inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 224 | 1 143 | 708 | 108 | 407 |
| Resultat efter finansiella poster | 249 | 159 | 233 | 5 | 8 |
| Soliditet % | 69 | 82 | 92 | 101 | 80 |

Nettoomsättningen har ökat då J Management AB har ökat sin verksamhet inom byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 201 283 | 119 823 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -150 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 119 823 | -119 823 |
| - Årets resultat | | | 185 318 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 171 106 | 185 318 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 171 106 |
| Årets resultat | 185 318 |
| Summa | 356 424 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 150 000 |
| Balanseras i ny räkning | 206 424 |
| Summa | 356 424 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 224 087 | 1 143 122 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 224 087 | 1 143 122 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -818 786 | -12 818 |
| Övriga externa kostnader | -319 245 | -364 002 |
| Personalkostnader | 2 -814 680 | -588 976 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -4 164 | -16 829 |
| Övriga rörelsekostnader | -18 690 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 975 565 | -982 625 |
| Rörelseresultat | 248 522 | 160 497 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 126 | 25 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -119 | -1 147 |
| Summa finansiella poster | 7 | -1 122 |
| Resultat efter finansiella poster | 248 529 | 159 375 |
| Resultat före skatt | 248 529 | 159 375 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -63 211 | -39 552 |
| Årets resultat | 185 318 | 119 823 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 987 | 45 841 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 11 987 | 45 841 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 987 | 45 841 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 283 340 | 141 438 |
| Övriga fordringar | | 54 786 | 37 807 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 27 679 | 50 440 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 365 805 | 229 685 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 262 869 | 176 418 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 262 869 | 176 418 |
| Summa omsättningstillgångar | | 628 674 | 406 103 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 640 661 | 451 944 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 171 106 | 201 283 |
| Årets resultat | 185 318 | 119 823 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 356 424 | 321 106 |
| Summa eget kapital | 406 424 | 371 106 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 90 855 | 3 875 |
| Skatteskulder | 65 683 | 39 552 |
| Övriga skulder | 73 562 | 37 411 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4 137 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 234 237 | 80 838 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 640 661 | 451 944 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 33,3 | 3 |

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 64 900 | 39 900 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 0 | 25 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -39 900 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 64 900 |
| Ingående avskrivningar | -4 680 | -2 230 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -8 333 | -16 829 |
| Utgående avskrivningar | -13 013 | -19 059 |
| Redovisat värde | 11 987 | 45 841 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jimmie Jensen

Jimmie Jensen

2024-03-07

Christer Jensen

Christer Jensen

2024-03-07